
女子 400m　自由形No：1 世界記録： 3:59.15　Ｆ.ペレグリニ(2009)

日本記録： 4:05.19　柴田　亜衣(2007)

高校記録： 4:09.80

中学記録： 4:11.44派遣標準Ⅰ： 4:06.75

 1 組

1 森山　幸美  （ 豊川高校 ）高2

2 村中みいな  （ 鹿屋体育大  ）大1

3 浅山　美貴  （ 山梨学院大  ）大1

4 宮本　靖子  （ 東洋大      ）大1

5 木村　美咲  （ 日本女子体大 ）大1

6 野中　瑞姫  （ 佐世保ＳＣ  ）

7 山下　友梨  （ 神奈川大    ）大2

8 眞弓　祐子  （ 立教大      ）大4

 2 組

1 西津　亜紀 （ 豊川高校 ）高1

2 山本　紗希  （ 武庫川女子大 ）大4

3 平井さやか  （ 日本体育大  ）大3

4 吉田　篤代  （ ATSC.YW     ）大4

5 長濱　瑠花  （ スウィン足利 ）高1

6 金田　有加  （ 山梨学院大  ）大3

7 片岡　采子  （ 立教大      ）大1

8 伊藤　愛実  （ ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ）高2

 3 組

1 山田　琴絵  （ 日本体育大  ）大3

2 川瀬　寛夏 （ ｾﾝﾄﾗﾙ府中 ）高3

3 佐藤　千夏  （ SW大教大宮東 ）中2

4 岩本　愛結  （ 京都踏水会  ）高2

5 地田　麻未  （ 東京ＳＣ    ）大2

6 伊藤　美織  （ ｾﾝﾄﾗﾙ横浜   ）大2

7 太田　明成  （ 鹿屋体育大  ）大3

8 長谷川　鼓  （ 鶴岡ＳＣ    ）高2

 4 組

1 橋口　若葉  （ Ｎ　Ｓ　Ｉ ）大3

2 吉岡　理沙  （ ニッシンＳＳ ）高3

3 末下　愛音  （ イ ト マ ン ）中3

4 菊池　優奈  （ 御幸ヶ原ＳＳ ）高3

5 新倉みなみ  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）高1

6 和田　麻里  （ 中京大      ）大1

7 岩永　美里  （ ATSC.YW     ）

8 平田　茉穂  （ 美作高校 ）高1

 5 組

1 丸山　夏輝  （ イ ト マ ン ）中3

2 高橋　美帆  （ 日本体育大  ）大3

3 高野　　綾  （ イ ト マ ン ）大2

4 五十嵐千尋  （ 横浜サクラ  ）高3

5 小口　綾乃  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

6 石井　茉宏  （ ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 ）高1

7 上田ひかり  （ 神奈川大    ）大1

8 増田　　葵  （ 倉敷工業高校 ）高2
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女子  50m　バタフライNo：2 世界記録：   25.07　Ｔ.アルシャーマー(2009)

日本記録：   25.95　加藤　ゆか(2012)

高校記録：   26.64

中学記録：   26.75派遣標準Ⅰ：   26.16

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 田辺　詔子  （ コナミ      ）大2

4 高橋　美紀  （ 愛み大瑞穂高 ）高3

5 勝山　晴海  （ ロンド東村山 ）大1

6 設楽ひかり  （ 岡山大 ）大2

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 内田　美咲  （ スウィン熊谷 ）高1

2 竹下　好美  （ ＫＳＧ山口  ）

3 瀬倉　未智  （ 日本女子体大 ）大2

4 大黒　舞子  （ 鹿屋体育大  ）大1

5 堀内　　愛  （ 多摩ＩＳＣ  ）高1

6 三原　未夕  （ 国士舘大    ）大4

7 續　　彩加  （ ルーテル学院 ）高2

8 杉野　紘子  （ 枚方ＳＳ    ）大4

 3 組

1 竹内　澪乃  （ トピーアヤセ ）中3

2 中村　望美  （ イトマン向山 ）

3 山根　優衣  （ ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台 ）大1

4 小池　詩音  （ スウィン館林 ）高1

5 高野　有紀  （ ＦＩＲＳＴ  ）大4

6 藪　　仁美  （ 日本女子体大 ）大2

7 平山友貴奈  （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島 ）高3

8 江田　佳子  （ 国士舘大    ）大2

 4 組

1 小畑　安紀  （ 神奈川大    ）大1

2 片岡　舞子  （ スウィン鴻巣 ）中3

3 福田　智代  （ コナミ      ）

4 小林　奈央  （ 初芝ＳＳ    ）大2

5 内田　美希  （ 東洋大      ）大1

6 稲田　法子  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）

7 海老澤美月 （ 柏洋・柏 ）高2

8 市原　愛夏  （ サンダーＳＳ ）高2

 5 組

1 吾郷みさき  （ イ ト マ ン ）大3

2 黒木満佐子  （ 中央大      ）大2

3 氏平　久美  （ 福岡大      ）大4

4 細田　梨乃  （ コナミ林間  ）高3

5 朝野　絢子  （ BLUE SHARKS ）

6 田村　美紅  （ スウィン大教 ）大1

7 渡辺　耶唯  （ 神奈川大    ）大3

8 松田　志保  （ 大阪体育大 ）大4

 6 組

1 植田　寿乃 （ 天理高校 ）高2

2 齊藤　美緒  （ ヨコハマＳＣ ）大2

3 品田木乃葉  （ イ ト マ ン ）高2

4 加藤　ゆか  （ 東京ＳＣ    ）

5 山﨑　美里  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

6 播磨　季美  （ 日本体育大  ）大2

7 永井　栞歩  （ 星田ＳＳ ）大1

8 坂戸　里実  （ ＪＳＳ八王子 ）大4
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男子  50m　バタフライNo：3 世界記録：   22.43　Ｒ．ムニョス(2009)

日本記録：   23.45　高安　　亮(2009)

高校記録：   24.11

中学記録：   24.59派遣標準Ⅰ：   23.48

 1 組

1 （ ）

2 平野　修也  （ 東京消防庁  ）

3 中島　雅人  （ 神奈川大    ）大4

4 古淵　義史  （ 京都大 ）大4

5 佐藤　俊也  （ 中央大      ）大1

6 笹井　俊宏  （ ＪＳＳ津山  ）大2

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 大賀　貴嗣  （ おおがＳＳ ）

2 大野　孝之  （ 富士通      ）

3 春田　祥吾  （ 立教大      ）大1

4 兵頭　洋樹  （ WakayamaST  ）

5 田上　勇気  （ 中央大      ）大1

6 和田　有真  （ ＫＳＧ山口  ）高3

7 松田　丈志  （ コスモス薬品 ）

8 中野　達也  （ スウィン上尾 ）

 3 組

1 梅本　雅之  （ 慶應義塾大  ）大2

2 三好　悠介  （ 八幡浜高校 ）高3

3 堀口　　祐  （ 中京大      ）大3

4 原　　翔太  （ コパンＳＳ ）

5 村松　由規  （ 富士通      ）

6 片山　瑞貴  （ NECGSC溝の口 ）高2

7 安江　雄輔  （ 日本大      ）大3

8 岸田　真幸  （ アクラブ調布 ）

 4 組

1 池端　宏文  （ 法政大      ）大3

2 谷地　政哉  （ 東海大      ）大4

3 高安　　亮  （ コナミ      ）

4 河本　耕平  （ ＳＮＷ ）

5 佐藤　智俊  （ 筑波大      ）大4

6 麻生　剛弘  （ コナミ西葛西 ）

7 岸　　一也  （ 中京大      ）大2

8 井田　憲吾  （ 国士舘大    ）大4

 5 組

1 前井　卓也  （ 近畿大 ）大2

2 鈴木　天理  （ 鹿屋体育大  ）大2

3 深谷　　皇  （ 早稲田大    ）大4

4 加藤　寛樹  （ NECGSC溝の口 ）

5 平　　拓也  （ WakayamaST  ）

6 安江　貴哉  （ 豊川高校 ）高3

7 西垣　喬弘 （ 豊川高校 ）高3

8 樋口　　遼  （ BIGFOOT32   ）
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男子 400m　個人メドレーNo：4 世界記録： 4:03.84　Ｍ.フェルプス(2008)

日本記録： 4:08.94　萩野　公介(2012)

高校記録： 4:08.94

中学記録： 4:16.50派遣標準Ⅰ： 4:14.02

 1 組

1 （ ）

2 敦賀　直哉  （ イ ト マ ン ）大1

3 三阪　拓未  （ 中央大      ）大4

4 本間　　匠  （ 日本大      ）大3

5 山田　泰也  （ 豊川高校 ）高2

6 金井　佑馬  （ 中央大      ）大2

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 川上　真生  （ ＢＳ太宰府  ）高3

2 鷲野　壮平  （ 鹿屋体育大  ）大4

3 堤　　貴大  （ 中央大      ）大3

4 宇都宮壱基  （ 日大豊山高校 ）高3

5 手塚　祐樹  （ 中央大      ）大1

6 藤本　　凌  （ 京都外大西高 ）高3

7 村上　欣義  （ 豊川高校 ）高3

8 福田　真大  （ 山梨学院大  ）大4

 3 組

1 鮫島　渓太  （ アクラブ調布 ）大4

2 藤井　大立  （ 神奈川大    ）大2

3 山﨑　智史  （ ＪＦＥ京浜  ）

4 藤森　丈晴  （ 日本体育大  ）大2

5 佐藤　　豪  （ 京都大 ）大4

6 緒方　  魁 （ 林　水泳教室 ）高3

7 齊藤　　凌  （ 九州学院高校 ）高3

8 内田　　仁  （ 中央大      ）大3

 4 組

1 伊東　篤史  （ 神奈川大    ）大2

2 尾﨑　隆太  （ ＳＵＮ網干  ）大2

3 伊藤　　凌  （ 中京大      ）大3

4 藤森　太将  （ 日本体育大  ）大4

5 萩野　公介  （ 東洋大      ）大1

6 高橋航太郎  （ 鹿屋体育大  ）大2

7 倉貫　　壮  （ 茗水会      ）

8 砂間　敬太  （ 天理高校    ）高3

 5 組

1 村川　　諒  （ 筑波大      ）大3

2 山本　裕貴  （ 自体校      ）

3 伊藤　慶太  （ 早稲田大    ）大4

4 瀬戸　大也  （ ＪＳＳ毛呂山 ）大1

5 中谷　尚樹  （ 中京大      ）大4

6 青木　健紘  （ 山梨学院大  ）大3

7 瀬戸　吟次  （ 筑波大      ）大1

8 森　　洋介  （ 法政大      ）大4
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男子 100m　自由形No：5 世界記録：   46.91　Ｃ.シエロフィーリョ(2009)

日本記録：   48.49　藤井　拓郎(2009)

高校記録：   49.49

中学記録：   50.66派遣標準Ⅰ：   48.29

 1 組

1 （ ）

2 冨田　一穂  （ 日本大      ）大4

3 兵頭　洋樹  （ WakayamaST  ）

4 山元　啓照  （ 自体校      ）

5 坂田　怜央  （ イ ト マ ン ）高3

6 牛島　　瞭  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大4

7 中村　　克  （ 早稲田大    ）大2

8 （ ）

 2 組

1 吉澤　太雲  （ アクラブ調布 ）大4

2 箕成　貴之  （ ＪＦＥ京浜  ）

3 原田　蘭丸  （ 自体校      ）

4 岩田　哲也  （ 中央大      ）大1

5 小嶋　辰哉 （ 順天堂大 ）大1

6 松田　丈志  （ コスモス薬品 ）

7 樋口　拓夢  （ 関西学院大 ）大3

8 深堀勇一郎  （ 日本大      ）大4

 3 組

1 川内　勇輝  （ 自体校      ）

2 小松原　祐  （ 中京大      ）大3

3 伊澤　賢司  （ 中京大      ）大3

4 藤井　拓郎  （ コナミ      ）

5 村松　由規  （ 富士通      ）

6 大森　洋翔  （ 中京大      ）大4

7 横尾　和樹  （ アクラブ調布 ）大3

8 佐藤　俊也  （ 中央大      ）大1

 4 組

1 小西　一輝  （ 富士通      ）

2 辻　　彌岳  （ 神奈川大    ）大4

3 宮本　淳平  （ 中央大      ）大4

4 小長谷研二  （ コパンＳＳ ）

5 佐藤　久佳  （ ミキハウス  ）

6 甫本　研太  （ 筑波大      ）大1

7 平井　健太  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

8 松本　克央 （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ ）高2

 5 組

1 川口　侑太  （ 自体校      ）

2 山崎　祐輝  （ 日本体育大  ）大3

3 丸山　　徹  （ スウィン埼玉 ）高3

4 塩浦　慎理  （ 中央大      ）大4

5 伊藤　健太  （ ミキハウス  ）

6 名倉　和希  （ WakayamaST  ）

7 伊藤　　真  （ ミズノ ）

8 大本　鷹志 （ 中央大 ）大1
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女子 100m　平泳ぎNo：6 世界記録： 1:04.45　Ｊ.ハーディ(2009)

日本記録： 1:06.32　鈴木　聡美(2009)

高校記録： 1:07.38

中学記録： 1:07.10派遣標準Ⅰ： 1:07.22

 1 組

1 （ ）

2 生山　　咲  （ 東海大      ）大3

3 黒岩　紗耶  （ 神奈川大    ）大1

4 青木玲緒樹  （ 東京ＳＣ    ）大1

5 中山　美月  （ 筑波大      ）大2

6 服部　るい  （ 東海大      ）大4

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 大和田明日楓 （ ｽｳｨﾝ伊勢崎  ）高1

2 清水　春菜  （ 日本女子体大 ）大1

3 関口　美咲  （ 埼玉栄高校 ）高2

4 福留　尚子  （ ミズノ ）

5 細越　　智  （ 東海大      ）大1

6 福田　愛美  （ イ ト マ ン ）大4

7 浅野　恵未 （ 長岡大手高校 ）高3

8 杉崎　可奈  （ 立教大      ）大3

 3 組

1 山本みずほ  （ 東海大      ）大2

2 神宮司瀬里奈 （ コナミ西葛西 ）高3

3 金指　美紅  （ 東洋大      ）大1

4 金藤　理絵  （ Ｊａｋｅｄ ）

5 木屋川内千穂 （ 慶應義塾大  ）大4

6 平松　夏奈  （ 就実高校 ）高1

7 照喜納志帆  （ 新田高校 ）高2

8 中野　　愛  （ 愛知淑徳高  ）高1

 4 組

1 西浦　有香  （ 近畿大 ）大3

2 福留　景子  （ 鹿屋体育大  ）大2

3 野瀬　　瞳  （ 大野城ＳＣ  ）

4 渡部香生子  （ ＪＳＳ立石  ）高2

5 佐野　夏菜  （ 中京大      ）大4

6 小林明日香  （ 筑波大      ）大3

7 今井　　月  （ 本巣ＳＳ    ）中1

8 服部　友香  （ ＪＳＳ八王子 ）高3

 5 組

1 杉山沙侑南  （ 早稲田大    ）大3

2 浜野　麻綾  （ 法政大      ）大2

3 湯尻　和佳  （ イ ト マ ン ）高2

4 茂木　美桜  （ ﾙﾈｻﾝｽ曳舟   ）大2

5 鈴木　聡美  （ ミキハウスY ）

6 蔡　　知怜  （ 中京大      ）大4

7 深澤　　舞  （ 黒磯インター ）中3

8 松尾　莉子  （ 福岡大      ）大2
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男子 100m　平泳ぎNo：7 世界記録：   58.46　Ｃ.ファンデルバーグ(2012)

日本記録：   58.90　北島　康介(2012)

高校記録： 　　59.56

中学記録： 1:02.35派遣標準Ⅰ： 1:00.04

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 新谷　一総  （ 豊川高校 ）高3

4 兼成　憲太  （ NECGSC溝の口 ）

5 坂野　栄信  （ 筑波大      ）大4

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 大川　孝明  （ 中京大      ）大3

3 林　　和希  （ 早稲田大    ）大3

4 新山　政樹  （ 中央大      ）大2

5 金谷　優気  （ 中京大      ）大3

6 後藤　涼佑  （ 中京大      ）大3

7 押切　雄大  （ 日本大      ）大2

8 （ ）

 3 組

1 加納　雅也  （ 早稲田大    ）大2

2 坂田　大貴  （ イ ト マ ン ）大4

3 林　　佑樹  （ 筑波大      ）大4

4 高桑　　健  （ 自体校      ）

5 大塚　一輝  （ コナミ所沢  ）

6 小日向一輝  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

7 池上　　肇  （ ＪＦＥ京浜  ）

8 鈴木　瑠伊  （ 日本大      ）大4

 4 組

1 片山　武志  （ 神奈川大    ）大4

2 金子　貴宏  （ アクラブ調布 ）

3 岡﨑晃一郎  （ 自体校      ）

4 三島　英彰  （ 早稲田大    ）大3

5 冨田　尚弥  （ ﾁｰﾑｱﾘｰﾅ     ）

6 小関也朱篤  （ 日本体育大  ）大4

7 岡﨑　健斗  （ 東京大      ）大3

8 朝日　　翔  （ ロンド東村山 ）

 5 組

1 菅原　一樹  （ 日本体育大  ）大1

2 岡本　雄樹  （ 東海大      ）大2

3 谷　　隆太  （ 中京大      ）大4

4 北島　康介  （ アクエリアス ）

5 渡辺　隼斗  （ 日本体育大  ）大2

6 富永　航平  （ 東京大      ）大4

7 大久保琳太郎 （ 豊川高校 ）高2

8 白井　宏幸  （ 富士通      ）

 6 組

1 楠木　拓馬  （ 市川高校    ）高3

2 佐藤龍之介  （ 日本体育大  ）大3

3 立石　　諒  （ ミキハウス  ）

4 崎本　浩成  （ コナミ      ）

5 後藤　滉平  （ ＢＳ太宰府  ）高3

6 池下　尊惇  （ 大阪体育大 ）大2

7 渡辺　一平  （ 佐伯鶴城高校 ）高2

8 高橋浩太郎  （ 東洋大      ）大4

 7 組

1 雨谷　拓矢  （ 早稲田大    ）大2

2 山中　祥輝  （ 中京大      ）大1

3 高橋　幸大  （ 日本大      ）大4

4 山口　観弘  （ 志布志ＤＣ  ）大1

5 野村　陵太  （ 濃尾電機    ）

6 渡邊　一輝  （ ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ）大1

7 重森　俊二  （ 山梨学院大  ）大4

8 上田涼太郎  （ とこはＳＳ  ）高2
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男子1500m　自由形No：8 世界記録：14:31.02　孫楊(2012)

日本記録：14:57.12　宮本　陽輔(2011)

高校記録：15:05.53

中学記録：15:37.07派遣標準Ⅰ：14:58.34

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 西﨑丈太郎  （ ＯＳＫ吉備  ）高1

4 土井　大輔  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大4

5 大島　彰太  （ 日本大      ）大3

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 宮本　陽輔  （ 自体校      ）

2 荒谷　大成  （ 中京大      ）大4

3 露崎　真基  （ コナミ      ）大3

4 山本　耕平  （ 鹿屋体育大  ）大4

5 仲家　慎吾 （ アクラブ調布 ）高2

6 遠藤　太陽  （ 国士舘大    ）大2

7 谷川　優気  （ 近畿大 ）大4

8 野原　　聡  （ 日本大      ）大3

 3 組

1 岡　晋太郎  （ 中央大      ）大3

2 五十川祐記  （ 早稲田大    ）大4

3 茂木　慧太  （ 日本大      ）大4

4 瀧口　陽平  （ 中央大      ）大3

5 佐藤　祐斗  （ 中央大      ）大1

6 池田　　翔  （ 法政大      ）大3

7 金森　　竣  （ 福岡大      ）大4

8 橋口　勝輝  （ 豊川高校 ）高3

 4 組

1 長谷川大輔  （ 関西学院大 ）大1

2 尾﨑　隆太  （ ＳＵＮ網干  ）大2

3 東　　隼平  （ コナミ      ）大3

4 平井　彬嗣  （ 柏洋・柏    ）大2

5 渡邊　涼太  （ 柏洋・柏    ）大3

6 中島　拓海  （ 多治見西高  ）高3

7 森芳　慎平  （ 関西学院大 ）大3

8 竹田　渉瑚  （ コナミ      ）大1

8 / 34 p2013/04/11



女子  50m　平泳ぎNo：23 世界記録：   29.80　Ｊ.ハーディ(2009)

日本記録：   31.40　鈴木　聡美(2011)

高校記録：   31.54

中学記録：   31.83派遣標準Ⅰ：   31.17

 1 組

1 中山　美月  （ 筑波大      ）大2

2 生山　　咲  （ 東海大      ）大3

3 平松　夏奈  （ 就実高校 ）高1

4 細越　　智  （ 東海大      ）大1

5 岸　　愛弓  （ ｲﾄﾏﾝｲｰｸﾞﾙ   ）高1

6 浅野　恵未 （ 長岡大手高校 ）高3

7 大和田明日楓 （ ｽｳｨﾝ伊勢崎  ）高1

8 服部　るい  （ 東海大      ）大4

 2 組

1 山本みずほ  （ 東海大      ）大2

2 徳永　彩花  （ ウスイＳＣ  ）中2

3 田中　沙季  （ 藤村ＳＳ    ）高2

4 深澤　　舞  （ 黒磯インター ）中3

5 杉崎　可奈  （ 立教大      ）大3

6 萩原　理沙  （ ﾙﾈｻﾝｽ亀戸   ）高3

7 石田　華子  （ 鳥取育英高校 ）高2

8 関口　美咲  （ 埼玉栄高校 ）高2

 3 組

1 笹木　愛恵  （ NECGSC溝の口 ）大3

2 田中　亜季  （ 藤村ＳＳ    ）高3

3 柴山　鈴加  （ 山梨学院大  ）大2

4 寺村　美穂  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

5 杉山沙侑南  （ 早稲田大    ）大3

6 埜下左知代  （ 日本体育大  ）大2

7 市原　佳奈  （ 明治学院大  ）大2

8 江口実沙紀  （ 神奈中ＳＳ  ）高1

 4 組

1 小林明日香  （ 筑波大      ）大3

2 木崎あゆみ （ NECGSC溝の口 ）中3

3 髙﨑　有紀  （ 横浜ＹＭＣＡ ）高2

4 茂木　美桜  （ ﾙﾈｻﾝｽ曳舟   ）大2

5 野瀬　　瞳  （ 大野城ＳＣ  ）

6 佐野　夏菜  （ 中京大      ）大4

7 今井　　月  （ 本巣ＳＳ    ）中1

8 浜野　麻綾  （ 法政大      ）大2

 5 組

1 清水　春菜  （ 日本女子体大 ）大1

2 服部　友香  （ ＪＳＳ八王子 ）高3

3 鈴木　聡美  （ ミキハウスY ）

4 金藤　理絵  （ Ｊａｋｅｄ ）

5 木屋川内千穂 （ 慶應義塾大  ）大4

6 金指　美紅  （ 東洋大      ）大1

7 照喜納志帆  （ 新田高校 ）高2

8 田村　実花 （ ｷｯﾂｳｴﾙﾈｽ藤沢 ）高1
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男子  50m　平泳ぎNo：24 世界記録：   26.67　Ｃ.ファンデルバーグ(2009)

日本記録：   27.30　北島　康介(2010)

高校記録：   27.69

中学記録：   28.57派遣標準Ⅰ：   27.49

 1 組

1 外川　貴大  （ 立教大      ）大3

2 坂田　大貴  （ イ ト マ ン ）大4

3 小日向一輝  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

4 林　　和希  （ 早稲田大    ）大3

5 八子　優介  （ 慶應義塾高校 ）高3

6 小長谷研二  （ コパンＳＳ ）

7 安孫子拓郎  （ アクラブ調布 ）大4

8 楠木　拓馬  （ 市川高校    ）高3

 2 組

1 沖田　浩俊  （ 東海大      ）大4

2 岡﨑　健斗  （ 東京大      ）大3

3 林　　佑樹  （ 筑波大      ）大4

4 朝日　　翔  （ ロンド東村山 ）

5 斎藤　勇人  （ 東京消防庁  ）

6 兼成　憲太  （ NECGSC溝の口 ）

7 鈴木　瑠伊  （ 日本大      ）大4

8 坂野　栄信  （ 筑波大      ）大4

 3 組

1 押切　雄大  （ 日本大      ）大2

2 池下　尊惇  （ 大阪体育大 ）大2

3 北島　康介  （ アクエリアス ）

4 渡辺　隼斗  （ 日本体育大  ）大2

5 岡本　雄樹  （ 東海大      ）大2

6 藤田　真平  （ 神奈川大    ）大2

7 大久保琳太郎 （ 豊川高校 ）高2

8 山本　泰誠 （ ＪＳＳ立石 ）大1

 4 組

1 冨田　尚弥  （ ﾁｰﾑｱﾘｰﾅ     ）

2 佐藤龍之介  （ 日本体育大  ）大3

3 白井　宏幸  （ 富士通      ）

4 富永　航平  （ 東京大      ）大4

5 崎本　浩成  （ コナミ      ）

6 岡島　佑樹  （ 国士舘大    ）大3

7 高橋浩太郎  （ 東洋大      ）大4

8 丸山　省吾  （ コナミ北浦和 ）

 5 組

1 三島　英彰  （ 早稲田大    ）大3

2 寺田　直史 （ 大阪教育大 ）大1

3 片山　武志  （ 神奈川大    ）大4

4 雨谷　拓矢  （ 早稲田大    ）大2

5 岡﨑晃一郎  （ 自体校      ）

6 立石　　諒  （ ミキハウス  ）

7 和田　真哉  （ 関西学院大 ）大2

8 大木　涼平 （ 中京大 ）大1

 6 組

1 竹下　正悟  （ 中央大      ）大2

2 本井　　涼  （ 中京大      ）大2

3 山中　祥輝  （ 中京大      ）大1

4 野村　陵太  （ 濃尾電機    ）

5 谷　　隆太  （ 中京大      ）大4

6 新山　政樹  （ 中央大      ）大2

7 金子　貴宏  （ アクラブ調布 ）

8 後藤　滉平  （ ＢＳ太宰府  ）高3
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女子 400m　個人メドレーNo：25 世界記録： 4:28.43　叶詩文(2012)

日本記録： 4:35.96　田島　寧子(2000)

高校記録： 4:36.64

中学記録： 4:42.45派遣標準Ⅰ： 4:37.71

 1 組

1 石井　茉宏  （ ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 ）高1

2 山田　千尋  （ 豊川高校 ）高2

3 小松　渚奈  （ 日本体育大  ）大1

4 長田　結衣  （ 近畿大 ）大3

5 平岩　里菜  （ ATSC.YW     ）大1

6 小西　伶実  （ 神奈川大    ）大1

7 城山　　温  （ 鹿屋体育大  ）大1

8 （ ）

 2 組

1 渡部　汐音  （ イ ト マ ン ）高3

2 倉松　真子  （ 鹿屋体育大  ）大4

3 萩原　菜奈  （ ﾙﾈｻﾝｽ幕張   ）高1

4 須藤　智恵  （ 早稲田大    ）大4

5 岩嵜有加里  （ 中央大      ）大2

6 相澤　七実  （ ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ）高3

7 上田奈美希  （ イ ト マ ン ）大2

8 上田　桜子  （ 東京ＳＣ    ）高3

 3 組

1 牧野　紘子  （ 東京ＳＣ    ）中2

2 平田　茉穂  （ 美作高校 ）高1

3 谷口　憂羅  （ コナミ高崎  ）高2

4 芦村　優奈  （ ＫＳＧ岩国  ）高2

5 栗林　優子  （ 武庫川女子大 ）大4

6 露内　若葉  （ 京都外大西高 ）高3

7 斎藤ゆり子  （ スウィン館林 ）高2

8 大橋　悠依  （ イトマン彦根 ）高3

 4 組

1 打越　雅美  （ ニスポ津名  ）

2 田中　瑞穂  （ コナミ      ）大1

3 大西　迪瑠 （ ジャパン丸亀 ）高2

4 樋口　恵夢  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）高2

5 渡辺　　彩  （ 筑波大      ）大2

6 七里　夏海  （ 立教大      ）大1

7 若穂囲理緒  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）高1

8 神﨑　百恵  （ マリーン鹿本 ）中3

 5 組

1 森川　愛理  （ 早稲田大    ）大3

2 末永　京香  （ 中京大      ）大4

3 藤野　舞子  （ 拓大職員    ）

4 高橋　美帆  （ 日本体育大  ）大3

5 橋口　若葉  （ Ｎ　Ｓ　Ｉ ）大3

6 川野　由夏  （ 福岡大      ）大4

7 大本　里佳  （ イ ト マ ン ）高1

8 國澤明日香 （ ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ）高3

 6 組

1 新倉みなみ  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）高1

2 黒川さくら  （ スウィン大教 ）高1

3 西脇　怜奈  （ 鶴岡ＳＣ    ）高2

4 大塚　美優  （ 日本体育大  ）大1

5 清水　咲子  （ 日本体育大  ）大3

6 高久　　彩  （ 専修大      ）大3

7 松尾　美鈴  （ 神奈川大    ）大2

8 清水　史華  （ ＳＵＮ姫路  ）高1

11 / 34 p2013/04/12



女子 200m　自由形No：26 世界記録： 1:52.98　Ｆ.ペレグリニ(2009)

日本記録： 1:57.37　上田　春佳(2011)

高校記録： 1:59.45

中学記録： 2:00.58派遣標準Ⅰ： 1:57.37

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 吉田　篤代  （ ATSC.YW     ）大4

4 金田　有加  （ 山梨学院大  ）大3

5 佐藤　　恋  （ 早稲田大    ）大3

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 浅野可奈美  （ 日本女子体大 ）大1

2 片岡　采子  （ 立教大      ）大1

3 丸山　夏輝  （ イ ト マ ン ）中3

4 地田　麻未  （ 東京ＳＣ    ）大2

5 平井さやか  （ 日本体育大  ）大3

6 大久保侑央  （ スウィン東光 ）高1

7 岩本　愛結  （ 京都踏水会  ）高2

8 （ ）

 3 組

1 前迫しおり  （ 鹿屋体育大  ）大3

2 伊藤　愛実  （ ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ）高2

3 瀬倉　未智  （ 日本女子体大 ）大2

4 宮本　靖子  （ 東洋大      ）大1

5 山口　美咲  （ イ ト マ ン ）

6 眞弓　祐子  （ 立教大      ）大4

7 木村　美咲  （ 日本女子体大 ）大1

8 川上　真央  （ 立教大      ）大1

 4 組

1 岸本　梨沙  （ ｽｳｨﾝ宇都宮  ）高1

2 上田ひかり  （ 神奈川大    ）大1

3 村中まいか  （ 鹿屋体育大  ）大4

4 五十嵐千尋  （ 横浜サクラ  ）高3

5 青木　智美  （ ATSC.YW     ）大1

6 高野　　綾  （ イ ト マ ン ）大2

7 石森　瑞奈  （ スウィン大教 ）高1

8 大関　美冴  （ 神奈川大    ）大4

 5 組

1 露内　若葉  （ 京都外大西高 ）高3

2 赤﨑　　希 （ 神奈川大    ）大2

3 西尾奈那子  （ NECGSC溝の口 ）高3

4 上田　春佳  （ キッコーマン ）

5 星　　　茜  （ 早稲田大    ）大4

6 山﨑　美里  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

7 相模　千帆  （ 近畿大 ）大2

8 橋口　佳世  （ WakayamaST  ）

 6 組

1 関根　理沙  （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ    ）大2

2 住吉　茉莉  （ 柏洋・柏    ）大2

3 松本　弥生  （ 日体大大学院 ）

4 瀧口　真帆  （ 中央大      ）大1

5 秋元　彩香  （ 中京大      ）大4

6 長谷川　鼓  （ 鶴岡ＳＣ    ）高2

7 石原　愛由  （ ＫＳＧ柳川  ）高2

8 宮坂　　忍  （ 専修大      ）大3
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男子 200m　自由形No：27 世界記録： 1:42.00　Ｐ.ビーデルマン(2009)

日本記録： 1:45.24　内田　　翔(2009)

高校記録： 1:47.37

中学記録： 1:49.25派遣標準Ⅰ： 1:46.94

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 木村　匠吾  （ 慶應義塾大  ）大2

4 山崎　祐輝  （ 日本体育大  ）大3

5 一法師健人  （ 筑波大      ）大2

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 内村　和寛  （ 鹿屋体育大  ）大4

2 市川　拓海  （ 日本大      ）大3

3 西山賢太郎  （ 筑波大      ）大4

4 山元　啓照  （ 自体校      ）

5 深堀勇一郎  （ 日本大      ）大4

6 河又　祐吾  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大3

7 丸山　　徹  （ スウィン埼玉 ）高3

8 （ ）

 3 組

1 大森　洋翔  （ 中京大      ）大4

2 柴田慎一郎  （ 早稲田大    ）大3

3 藤森　太将  （ 日本体育大  ）大4

4 日髙　郁弥  （ 中京大      ）大2

5 石橋　千彰  （ 中央大      ）大4

6 小堀　勇氣  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大2

7 中村　　克  （ 早稲田大    ）大2

8 萩野　公介  （ 東洋大      ）大1

 4 組

1 石井　　亨  （ 筑波大      ）大1

2 岡　晋太郎  （ 中央大      ）大3

3 齊藤　　凌  （ 九州学院高校 ）高3

4 小関也朱篤  （ 日本体育大  ）大4

5 宮本　淳平  （ 中央大      ）大4

6 江原　騎士  （ 山梨学院大  ）大2

7 小松　　巧  （ 日本大      ）大1

8 外舘　　祥  （ イ ト マ ン ）大4

 5 組

1 中谷　尚樹  （ 中京大      ）大4

2 三島　将嵩  （ ＪＦＥ京浜  ）

3 辻　　彌岳  （ 神奈川大    ）大4

4 瀬戸　大也  （ ＪＳＳ毛呂山 ）大1

5 松田　丈志  （ コスモス薬品 ）

6 茂木　慧太  （ 日本大      ）大4

7 平井　健太  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

8 小嶋　辰哉 （ 順天堂大 ）大1
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女子 100m　背泳ぎNo：28 世界記録：   58.12　Ｇ.スポフォース(2009)

日本記録：   58.83　寺川　　綾(2012)

高校記録：   59.44

中学記録： 1:01.23派遣標準Ⅰ：   59.99

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 竹内　澪乃  （ トピーアヤセ ）中3

4 後藤真由子  （ 中京大中京高 ）高3

5 竹迫　麻澄  （ 山梨学院大  ）大2

6 太田　晴菜  （ 神奈川大    ）大3

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 高橋　美紀  （ 愛み大瑞穂高 ）高3

2 越智　美奈  （ 近畿大 ）大2

3 渡邊有希子  （ イ ト マ ン ）大1

4 白井　沙菜  （ 立教大      ）大2

5 小西　杏奈  （ 豊川高校 ）高2

6 田中ひとみ  （ 中京大      ）大3

7 中森千亜紀  （ 日本体育大  ）大4

8 亀森　美紀  （ ｲﾄﾏﾝ東伏見  ）大1

 3 組

1 今井　彩香  （ ｽｳｨﾝ宇都宮  ）高1

2 中村　桃子  （ 法政大      ）大2

3 山口　真旺  （ ＪＳＳ宝塚  ）高3

4 辻本　茉穂  （ イ ト マ ン ）大1

5 原田　真衣  （ 東京ＳＣ    ）大2

6 小関　夏奈  （ 神奈川大    ）大1

7 大賀友理江  （ おおがＳＳ ）

8 田中英里子  （ ロンド東村山 ）

 4 組

1 宮坂　　忍  （ 専修大      ）大3

2 森　万柚子  （ 中京大      ）大1

3 土岐　彩香  （ ジャパン丸亀 ）

4 神村万里恵  （ ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬   ）大1

5 山下　安輝  （ 山梨学院大  ）大2

6 平井　稚菜  （ スウィン大教 ）大1

7 鈴木　彩香  （ 東京ドーム  ）大2

8 諸貫　瑛美  （ 筑波大      ）大3

 5 組

1 杉山　華彩  （ とこはＳＳ  ）中3

2 稲田　法子  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）

3 白井早弥香  （ ｾﾝﾄﾗﾙ館山   ）高1

4 酒井　志穗  （ ミキハウスY ）

5 宮脇　　唯  （ 福岡大      ）大4

6 渡邊　　彩  （ イトマン向山 ）高1

7 小野寺美奈  （ 中京大      ）大1

8 竹村　　幸  （ イ ト マ ン ）

 6 組

1 井上　愛梨  （ ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台 ）高1

2 湯原　利佳  （ Nalu Aquatic ）中3

3 石森　瑞奈  （ スウィン大教 ）高1

4 赤瀬紗也香  （ 日本体育大  ）大1

5 寺川　　綾  （ ミズノ ）

6 田浦　和歩  （ 筑波大      ）大3

7 藤田　紗綺  （ ﾙﾈｻﾝｽ両国   ）高1

8 山内奈緒子  （ 神奈川大    ）大1
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男子 100m　背泳ぎNo：29 世界記録：   51.94　Ａ.ピアソル(2009)

日本記録：   52.24　入江　陵介(2009)

高校記録：   53.82

中学記録：   55.33派遣標準Ⅰ：   53.67

 1 組

1 高田　恭兵  （ 新潟医福大  ）大3

2 小形　純平  （ 日大豊山高校 ）高3

3 安野　真幸  （ 中央大      ）大3

4 山岸　祐介  （ 法政大      ）大2

5 桜井　祐輝  （ 富士通      ）

6 豊田　宣広  （ 大阪体育大 ）大4

7 大山　佳祐  （ イ ト マ ン ）大2

8 （ ）

 2 組

1 深山　元聡  （ 富士通      ）

2 氏林　倭人  （ ＪＦＥ京浜  ）

3 松原　　颯  （ 法政大      ）大4

4 竹本　崇志  （ ＪＦＥ京浜  ）

5 伊与部　嵩  （ 富士通      ）

6 渡邉　一樹  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）

7 金子　雅紀  （ 筑波大      ）大4

8 石黒　博己  （ 日本大      ）大3

 3 組

1 龍　　宏樹  （ ＪＳＳ三木  ）高2

2 大沼　　健  （ 早稲田大    ）大1

3 矢澤　隼人  （ 明治大      ）大3

4 鏡味　卓也  （ 筑波大      ）大3

5 松井　翔吾  （ 神奈川大    ）大3

6 塚田　惟玖  （ 日本大      ）大2

7 中野　雅貴  （ 東海大      ）大3

8 上野　公志  （ 富士通      ）

 4 組

1 中塚　健太  （ 明治大      ）大4

2 陣ヶ岡　胤  （ 花巻東高校  ）高3

3 山本　和幸  （ 日本大      ）大4

4 川本　武史  （ 中京大      ）大1

5 岩田　哲也  （ 中央大      ）大1

6 多田　邦徳  （ スウィン鴻巣 ）大3

7 設楽　俊太  （ アクラブ調布 ）大4

8 角田　隼人  （ 専修大      ）大3

 5 組

1 安田　純輝  （ 早稲田大    ）大1

2 萩野　公介  （ 東洋大      ）大1

3 入江　陵介  （ イトマン東進 ）

4 古賀　淳也  （ 第一三共    ）

5 工藤　優介  （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ    ）大2

6 清野　尚哉  （ 中京大      ）大3

7 鈴木孝一郎 （ ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚 ）高2

8 中川　弘之  （ 日本大      ）大1

 6 組

1 森谷　　駿  （ アクラブ調布 ）大2

2 橋爪　久司  （ 中京大      ）大4

3 長谷川純矢  （ 中京大      ）大2

4 白井　裕樹  （ ミズノ ）

5 山崎　貴大  （ 日本体育大  ）大3

6 上島　　俊  （ 中京大      ）大3

7 松井　浩亮  （ 新潟医福大  ）大2

8 三船　涼太  （ 中央大      ）大4
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女子 800m　自由形No：30 世界記録： 8:14.10　Ｒ．アドリントン(2008)

日本記録： 8:23.68　山田沙知子(2004)

高校記録： 8:29.51

中学記録： 8:35.45派遣標準Ⅰ： 8:25.71

 1 組

1 大久保菜穂  （ 福岡大      ）大2

2 森山　幸美  （ 豊川高校 ）高2

3 新倉みなみ  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）高1

4 地田　麻未  （ 東京ＳＣ    ）大2

5 和田　麻里  （ 中京大      ）大1

6 佐藤　千夏  （ SW大教大宮東 ）中2

7 熊本　真季  （ 京都踏水会  ）高3

8 （ ）

 2 組

1 山下　友梨  （ 神奈川大    ）大2

2 海老沼　忍  （ ﾙﾈｻﾝｽ曳舟   ）大4

3 貴田　裕美  （ ALSOK群馬   ）

4 藤野　舞子  （ 拓大職員    ）

5 吉岡　理沙  （ ニッシンＳＳ ）高3

6 浅山　美貴  （ 山梨学院大  ）大1

7 野中　瑞姫  （ 佐世保ＳＣ  ）

8 赤嶺　梨緒  （ コナミ光明池 ）高1

 3 組

1 大崎　舞鈴  （ 東京ＳＣ    ）高2

2 村中みいな  （ 鹿屋体育大  ）大1

3 岩永　美里  （ ATSC.YW     ）

4 小口　綾乃  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

5 川瀬　寛夏 （ ｾﾝﾄﾗﾙ府中 ）高3

6 中川　彩花  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大2

7 末下　愛音  （ イ ト マ ン ）中3

8 渡辺　美根  （ 神奈川大    ）大3
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女子  50m　背泳ぎNo：46 世界記録：   27.06　趙菁(2009)

日本記録：   27.71　寺川　　綾(2012)

高校記録：   27.97

中学記録：   28.68派遣標準Ⅰ：   28.13

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 田中ひとみ  （ 中京大      ）大3

4 新田　紗花  （ ＪＳＳ南光台 ）高3

5 西村　彩菜  （ 昭島台ＳＳ  ）高2

6 三澤　　恵  （ 青山学院大  ）大1

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 小川　純季 （ 福大附若葉高 ）高3

2 渡邊有希子  （ イ ト マ ン ）大1

3 小関　夏奈  （ 神奈川大    ）大1

4 山口　真旺  （ ＪＳＳ宝塚  ）高3

5 白井　沙菜  （ 立教大      ）大2

6 高橋　美紀  （ 愛み大瑞穂高 ）高3

7 今井　彩香  （ ｽｳｨﾝ宇都宮  ）高1

8 山下　安輝  （ 山梨学院大  ）大2

 3 組

1 赤木　彩乃  （ 早稲田大    ）大1

2 小林　江舞  （ コナミ      ）大1

3 竹内　澪乃  （ トピーアヤセ ）中3

4 鍵矢　遥菜  （ 慶應義塾大  ）大2

5 辻本　茉穂  （ イ ト マ ン ）大1

6 中村　桃子  （ 法政大      ）大2

7 大賀友理江  （ おおがＳＳ ）

8 井上　愛梨  （ ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台 ）高1

 4 組

1 西脇　怜奈  （ 鶴岡ＳＣ    ）高2

2 渡邊　　彩  （ イトマン向山 ）高1

3 知花　咲湖  （ ﾙﾈｻﾝｽ沼津   ）高2

4 宮脇　　唯  （ 福岡大      ）大4

5 藤田　紗綺  （ ﾙﾈｻﾝｽ両国   ）高1

6 越智　美奈  （ 近畿大 ）大2

7 小西　杏奈  （ 豊川高校 ）高2

8 酒井　志穗  （ ミキハウスY ）

 5 組

1 神村万里恵  （ ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬   ）大1

2 小野寺美奈  （ 中京大      ）大1

3 石森　瑞奈  （ スウィン大教 ）高1

4 寺川　　綾  （ ミズノ ）

5 平井　稚菜  （ スウィン大教 ）大1

6 竹迫　麻澄  （ 山梨学院大  ）大2

7 西田　涼花 （ ピュア大和 ）中1

8 竹村　　幸  （ イ ト マ ン ）

 6 組

1 白井早弥香  （ ｾﾝﾄﾗﾙ館山   ）高1

2 諸貫　瑛美  （ 筑波大      ）大3

3 田浦　和歩  （ 筑波大      ）大3

4 稲田　法子  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）

5 湯原　利佳  （ Nalu Aquatic ）中3

6 森　万柚子  （ 中京大      ）大1

7 本部奈那子  （ ｾﾝﾄﾗﾙ流山   ）高2

8 赤瀬紗也香  （ 日本体育大  ）大1
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男子  50m　背泳ぎNo：47 世界記録：   24.04　Ｌ.タンコック(2009)

日本記録：   24.24　古賀　淳也(2009)

高校記録：   25.55

中学記録：   26.17派遣標準Ⅰ：   25.01

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 高田　恭兵  （ 新潟医福大  ）大3

4 小形　純平  （ 日大豊山高校 ）高3

5 市川　　尊 （ 八幡浜高校 ）高3

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 桜井　祐輝  （ 富士通      ）

3 氏林　倭人  （ ＪＦＥ京浜  ）

4 中塚　健太  （ 明治大      ）大4

5 設楽　俊太  （ アクラブ調布 ）大4

6 入江　陵介  （ イトマン東進 ）

7 管谷　　諭  （ 法政大      ）大1

8 （ ）

 3 組

1 鈴木孝一郎 （ ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚 ）高2

2 加藤　  理 （ 島根ＳＳ出雲 ）高3

3 安田　純輝  （ 早稲田大    ）大1

4 清野　尚哉  （ 中京大      ）大3

5 川本　武史  （ 中京大      ）大1

6 小西　一輝  （ 富士通      ）

7 田中　宏樹  （ 国士舘大    ）大2

8 谷口　誠司  （ Nalu Aquatic ）

 4 組

1 陣ヶ岡　胤  （ 花巻東高校  ）高3

2 大沼　　健  （ 早稲田大    ）大1

3 山崎　貴大  （ 日本体育大  ）大3

4 工藤　優介  （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ    ）大2

5 長谷川純矢  （ 中京大      ）大2

6 深山　元聡  （ 富士通      ）

7 矢持　京之  （ 磐田農業    ）高3

8 中尾　駿一 （ くらしきＳＳ ）高3

 5 組

1 青木　英明  （ 富士通      ）

2 橋爪　久司  （ 中京大      ）大4

3 多田　邦徳  （ スウィン鴻巣 ）大3

4 古賀　淳也  （ 第一三共    ）

5 金子　雅紀  （ 筑波大      ）大4

6 角田　隼人  （ 専修大      ）大3

7 竹本　崇志  （ ＪＦＥ京浜  ）

8 大林　洋平  （ 法政大      ）大3
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女子 100m　自由形No：48 世界記録：   52.07　Ｂ.シュテフェン(2009)

日本記録：   54.00　上田　春佳(2012)

高校記録：   55.07

中学記録：   55.78派遣標準Ⅰ：　 54.01

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 押川　里奈  （ WakayamaST  ）

4 金子　　栞  （ 中京大      ）大4

5 佐藤　　恋  （ 早稲田大    ）大3

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 上田ひかり  （ 神奈川大    ）大1

2 山﨑　美里  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

3 岩本　愛結  （ 京都踏水会  ）高2

4 佐藤　　綾  （ 新潟医福大  ）大1

5 大関　美冴  （ 神奈川大    ）大4

6 瀬倉　未智  （ 日本女子体大 ）大2

7 岸本　梨沙  （ ｽｳｨﾝ宇都宮  ）高1

8 （ ）

 3 組

1 馬渡友佳里  （ 神奈川大    ）大2

2 山本　麻利  （ 関西学院大 ）大4

3 本間あかり  （ 山梨学院大  ）大2

4 吾郷みさき  （ イ ト マ ン ）大3

5 内田　美希  （ 東洋大      ）大1

6 星　　　茜  （ 早稲田大    ）大4

7 柴田　夏海 （ コナミ北浦和 ）中2

8 橋口　佳世  （ WakayamaST  ）

 4 組

1 宮本　靖子  （ 東洋大      ）大1

2 関根　理沙  （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ    ）大2

3 青木　智美  （ ATSC.YW     ）大1

4 松本　弥生  （ 日体大大学院 ）

5 住吉　茉莉  （ 柏洋・柏    ）大2

6 村中まいか  （ 鹿屋体育大  ）大4

7 雨宮　未侑  （ 中京大      ）大4

8 眞弓　祐子  （ 立教大      ）大4

 5 組

1 朝野　絢子  （ BLUE SHARKS ）

2 五十嵐千尋  （ 横浜サクラ  ）高3

3 川上　真央  （ 立教大      ）大1

4 上田　春佳  （ キッコーマン ）

5 瀧口　真帆  （ 中央大      ）大1

6 山口　美咲  （ イ ト マ ン ）

7 栃原　愛弓  （ 筑波大      ）大4

8 田辺　詔子  （ コナミ      ）大2
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男子 400m　自由形No：49 世界記録： 3:40.07　Ｐ.ビーデルマン(2009)

日本記録： 3:44.99　松田　丈志(2008)

高校記録： 3:48.37

中学記録： 3:55.10派遣標準Ⅰ： 3:46.84

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 鷲尾　春紀  （ 明治大      ）大1

4 外舘　　祥  （ イ ト マ ン ）大4

5 北之坊知樹  （ 関大第一高校 ）高3

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 土井　大輔  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大4

2 西山賢太郎  （ 筑波大      ）大4

3 山本　和幸  （ 日本大      ）大4

4 中村健太郎  （ 鹿屋体育大  ）大3

5 宮本　陽輔  （ 自体校      ）

6 三木　進平 （ 明治大 ）大1

7 木幡　　開  （ ＪＦＥ京浜  ）

8 （ ）

 3 組

1 竹田　渉瑚  （ コナミ      ）大1

2 五十川祐記  （ 早稲田大    ）大4

3 岡　晋太郎  （ 中央大      ）大3

4 日髙　郁弥  （ 中京大      ）大2

5 平井　彬嗣  （ 柏洋・柏    ）大2

6 佐藤　祐斗  （ 中央大      ）大1

7 柴田慎一郎  （ 早稲田大    ）大3

8 田中　恭介  （ 神奈川大    ）大4

 4 組

1 野原　　聡  （ 日本大      ）大3

2 石橋　千彰  （ 中央大      ）大4

3 尾﨑　隆太  （ ＳＵＮ網干  ）大2

4 茂木　慧太  （ 日本大      ）大4

5 東　　隼平  （ コナミ      ）大3

6 露崎　真基  （ コナミ      ）大3

7 池永　旬輝 （ 東京ドーム ）高3

8 森芳　慎平  （ 関西学院大 ）大3

 5 組

1 萩野　公介  （ 東洋大      ）大1

2 三島　将嵩  （ ＪＦＥ京浜  ）

3 渡邊　涼太  （ 柏洋・柏    ）大3

4 江原　騎士  （ 山梨学院大  ）大2

5 瀧口　陽平  （ 中央大      ）大3

6 小松　　巧  （ 日本大      ）大1

7 山本　耕平  （ 鹿屋体育大  ）大4

8 八木　隼平 （ 早稲田大 ）大1

20 / 34 p2013/04/13



女子 200m　バタフライNo：50 世界記録： 2:01.81　劉子歌(2009)

日本記録： 2:04.69　星　奈津美(2012)

高校記録： 2:06.62

中学記録： 2:09.37派遣標準Ⅰ： 2:07.87

 1 組

1 （ ）

2 長谷川涼香  （ 東京ドーム  ）中2

3 高野　有紀  （ ＦＩＲＳＴ  ）大4

4 奈良　梨花  （ 日出中学    ）中3

5 長田　結衣  （ 近畿大 ）大3

6 吉村　莉奈  （ 多治見西高  ）高2

7 大江菜津子  （ 柏洋・柏    ）高3

8 （ ）

 2 組

1 湯中鈴音和  （ 武庫川女子大 ）大1

2 西　　彩乃  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）大1

3 平野香緒里  （ ﾙﾈｻﾝｽ土気   ）高2

4 富田奈緒美  （ 豊川高校 ）高3

5 藪　　仁美  （ 日本女子体大 ）大2

6 安達　未莉  （ 枚方ＳＳ    ）高1

7 小野寺未来  （ ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ）高2

8 瀨良まり子  （ 白鴎大足利高 ）高2

 3 組

1 齊藤　美緒  （ ヨコハマＳＣ ）大2

2 嶋村　亜美  （ 中京大      ）大2

3 藤田　湖奈  （ 鹿屋体育大  ）大3

4 藪　　美涼  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）高2

5 志賀珠理奈  （ スウィン大宮 ）高2

6 保志場　慶  （ イ ト マ ン ）大4

7 加藤　由佳  （ アシスト    ）高1

8 廣瀬　夏希  （ ﾙﾈｻﾝｽ竜ヶ崎 ）大2

 4 組

1 市原　愛夏  （ サンダーＳＳ ）高2

2 山本　　茜  （ 武庫川女子大 ）大3

3 田村　美紅  （ スウィン大教 ）大1

4 渡辺　耶唯  （ 神奈川大    ）大3

5 三輪　彩奈  （ 茗水会      ）

6 伊藤　悠乃 （ ｾﾝﾄﾗﾙ藤が丘 ）中2

7 小林　奈央  （ 初芝ＳＳ    ）大2

8 末吉　　萌  （ 枚方ＳＳ    ）高2

 5 組

1 寒河江奈央  （ 柏　　洋    ）中3

2 保坂　知世  （ 中京大      ）大4

3 菊池　優奈  （ 御幸ヶ原ＳＳ ）高3

4 星　奈津美  （ スウィン大教 ）

5 栗林　優子  （ 武庫川女子大 ）大4

6 打越　雅美  （ ニスポ津名  ）

7 杉野　紘子  （ 枚方ＳＳ    ）大4

8 中野　未夢  （ アクシー東  ）高1
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男子 200m　バタフライNo：51 世界記録： 1:51.51　Ｍ.フェルプス(2009)

日本記録： 1:52.97　松田　丈志(2008)

高校記録： 1:55.08

中学記録： 1:57.66派遣標準Ⅰ： 1:55.94

 1 組

1 深澤　康平 （ イ ト マ ン ）高3

2 遠藤　太陽  （ 国士舘大    ）大2

3 千田　卓人  （ 中京大      ）大4

4 梅本　雅之  （ 慶應義塾大  ）大2

5 坂口　征司  （ 自体校      ）

6 川津　久志  （ 山梨学院大  ）大3

7 伊佐治　淳  （ 法政大      ）大2

8 鷲野　壮平  （ 鹿屋体育大  ）大4

 2 組

1 手塚　祐樹  （ 中央大      ）大1

2 渡会　　舜  （ 酒田水泳教室 ）高3

3 公門　和輝  （ 天理大 ）大1

4 神野　雄司  （ 中央大      ）大3

5 大坂　将史  （ 日本大      ）大2

6 瀬戸　大也  （ ＪＳＳ毛呂山 ）大1

7 伊藤　瑞輝  （ コナミ海老名 ）高3

8 牧田　卓也  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大1

 3 組

1 藤本　　凌  （ 京都外大西高 ）高3

2 坂井　聖人  （ ＫＳＧ柳川  ）高3

3 大友　瑛史  （ 新潟医福大  ）大4

4 安江　貴哉  （ 豊川高校 ）高3

5 服部　  翼 （ 福島ＳＳ ）高1

6 矢野　宏基  （ 拓殖大      ）大4

7 中村　　魁  （ 早稲田大    ）大4

8 小田桐勇人  （ 横浜サクラ  ）

 4 組

1 井土　清貴  （ 富士通      ）

2 佐藤　広隆  （ アクラブ調布 ）大2

3 瀬田　寛人  （ ＪＦＥ京浜  ）

4 深谷　　皇  （ 早稲田大    ）大4

5 大本　遼平  （ イ ト マ ン ）大3

6 佐々木　友 （ 日大山形高校 ）高3

7 笠井　一樹  （ 中央大      ）大4

8 中嶋　亮互  （ アクラブ調布 ）大3

 5 組

1 木村　勇太  （ イ ト マ ン ）大4

2 鈴木　駿矢  （ 日本大      ）大3

3 尾﨑　隆太  （ ＳＵＮ網干  ）大2

4 松田　丈志  （ コスモス薬品 ）

5 小堀　勇氣  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大2

6 平井　健太  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

7 渡辺　巧樹  （ 中京大      ）大1

8 前田　浩史  （ 諫早商業高校 ）
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女子 200m　個人メドレーNo：52 世界記録： 2:06.15　Ａ.クーカーズ(2009)

日本記録： 2:10.90　福田　智代(2009)

高校記録： 2:12.00

中学記録： 2:13.53派遣標準Ⅰ： 2:11.79

 1 組

1 佐野　夏菜  （ 中京大      ）大4

2 松尾　美鈴  （ 神奈川大    ）大2

3 山田　神奈  （ 日本女子体大 ）大3

4 平岩　里菜  （ ATSC.YW     ）大1

5 七里　夏海  （ 立教大      ）大1

6 小西　伶実  （ 神奈川大    ）大1

7 服部　るい  （ 東海大      ）大4

8 今井万里子  （ 法政大      ）大1

 2 組

1 上田奈美希  （ イ ト マ ン ）大2

2 牧野　紘子  （ 東京ＳＣ    ）中2

3 山﨑　美里  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

4 土岐　彩香  （ ジャパン丸亀 ）

5 照喜納志帆  （ 新田高校 ）高2

6 須藤　智恵  （ 早稲田大    ）大4

7 大橋　悠依  （ イトマン彦根 ）高3

8 萩原　菜奈  （ ﾙﾈｻﾝｽ幕張   ）高1

 3 組

1 清水　史華  （ ＳＵＮ姫路  ）高1

2 渡部香生子  （ ＪＳＳ立石  ）高2

3 上田ひかり  （ 神奈川大    ）大1

4 末永　京香  （ 中京大      ）大4

5 若穂囲理緒  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）高1

6 髙橋　未希 （ ｽｳｨﾝ伊勢崎 ）高3

7 篠原　春奈  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）高3

8 平田　茉穂  （ 美作高校 ）高1

 4 組

1 山口　真奈  （ 東洋大      ）大2

2 岩嵜有加里  （ 中央大      ）大2

3 高久　　彩  （ 専修大      ）大3

4 清水　咲子  （ 日本体育大  ）大3

5 福田　智代  （ コナミ      ）

6 芦村　優奈  （ ＫＳＧ岩国  ）高2

7 小口　綾乃  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

8 上田　桜子  （ 東京ＳＣ    ）高3

 5 組

1 露内　若葉  （ 京都外大西高 ）高3

2 渡辺　　彩  （ 筑波大      ）大2

3 黒川さくら  （ スウィン大教 ）高1

4 樋口　恵夢  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）高2

5 湯尻　和佳  （ イ ト マ ン ）高2

6 滝本　純子 （ スウィン大教 ）大1

7 大塚　美優  （ 日本体育大  ）大1

8 栃村かれん （ ビックツリー ）中3

 6 組

1 大西　迪瑠 （ ジャパン丸亀 ）高2

2 寺村　美穂  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

3 大本　里佳  （ イ ト マ ン ）高1

4 高橋　美帆  （ 日本体育大  ）大3

5 川野　由夏  （ 福岡大      ）大4

6 相澤　七実  （ ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ）高3

7 谷口　憂羅  （ コナミ高崎  ）高2

8 茂木　美桜  （ ﾙﾈｻﾝｽ曳舟   ）大2
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男子 200m　個人メドレーNo：53 世界記録： 1:54.00　Ｒ.ロクテ(2011)

日本記録： 1:57.24　高桑　　健(2009)

高校記録： 1:57.35

中学記録： 1:59.26派遣標準Ⅰ： 1:58.91

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 瀬戸　吟次  （ 筑波大      ）大1

4 堀谷　雅人  （ 自体校      ）

5 本間　　匠  （ 日本大      ）大3

6 三阪　拓未  （ 中央大      ）大4

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 山田　泰也  （ 豊川高校 ）高2

2 堤　　貴大  （ 中央大      ）大3

3 村川　　諒  （ 筑波大      ）大3

4 市川　拓海  （ 日本大      ）大3

5 内田　　仁  （ 中央大      ）大3

6 倉貫　　壮  （ 茗水会      ）

7 鮫島　渓太  （ アクラブ調布 ）大4

8 藤本　　凌  （ 京都外大西高 ）高3

 3 組

1 伊与部　嵩  （ 富士通      ）

2 浦　瑠一朗 （ 筑波大 ）大1

3 敦賀　直哉  （ イ ト マ ン ）大1

4 中谷　尚樹  （ 中京大      ）大4

5 佐藤　　豪  （ 京都大 ）大4

6 江戸　勇馬  （ 中京大      ）大2

7 森　　洋介  （ 法政大      ）大4

8 砂間　敬太  （ 天理高校    ）高3

 4 組

1 山田　克駿  （ 岡山大 ）大2

2 岩田　哲也  （ 中央大      ）大1

3 高桑　　健  （ 自体校      ）

4 藤森　太将  （ 日本体育大  ）大4

5 萩野　公介  （ 東洋大      ）大1

6 青木　健紘  （ 山梨学院大  ）大3

7 伊藤　　凌  （ 中京大      ）大3

8 藤森　丈晴  （ 日本体育大  ）大2

 5 組

1 三浦　拓真  （ 日本大      ）大3

2 齊藤　　凌  （ 九州学院高校 ）高3

3 山本　裕貴  （ 自体校      ）

4 瀬戸　大也  （ ＪＳＳ毛呂山 ）大1

5 伊藤　達也  （ 自体校      ）

6 丸山　　徹  （ スウィン埼玉 ）高3

7 出井　義也  （ 関西学院大 ）大4

8 山﨑　智史  （ ＪＦＥ京浜  ）
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女子  50m　自由形No：71 世界記録：   23.73　Ｂ.シュテフェン(2009)

日本記録：   25.14　源　　純夏(2001)

高校記録：   25.33

中学記録：   25.62派遣標準Ⅰ：   24.80

 1 組

1 （ ）

2 埜下左知代  （ 日本体育大  ）大2

3 眞弓　祐子  （ 立教大      ）大4

4 田辺　詔子  （ コナミ      ）大2

5 山根　優衣  （ ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台 ）大1

6 乗松　夏希  （ 日本体育大  ）大4

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 山口　紗季  （ 新潟医福大  ）大3

2 中村　望美  （ イトマン向山 ）

3 植田美由紀  （ 鹿屋体育大  ）大4

4 岡野　圭穂 （ フレンドＳＣ ）高2

5 品田木乃葉  （ イ ト マ ン ）高2

6 知花　咲湖  （ ﾙﾈｻﾝｽ沼津   ）高2

7 生田　真結 （ 市川高校 ）高3

8 馬渡友佳里  （ 神奈川大    ）大2

 3 組

1 押川　里奈  （ WakayamaST  ）

2 平井　稚菜  （ スウィン大教 ）大1

3 金子　　栞  （ 中京大      ）大4

4 松本　弥生  （ 日体大大学院 ）

5 栃原　愛弓  （ 筑波大      ）大4

6 佐藤　　綾  （ 新潟医福大  ）大1

7 青木　智美  （ ATSC.YW     ）大1

8 市川　夏波  （ 筑波大      ）大1

 4 組

1 川上　真央  （ 立教大      ）大1

2 五十嵐千尋  （ 横浜サクラ  ）高3

3 本間あかり  （ 山梨学院大  ）大2

4 上田　春佳  （ キッコーマン ）

5 内田　美希  （ 東洋大      ）大1

6 岸本　梨沙  （ ｽｳｨﾝ宇都宮  ）高1

7 住吉　茉莉  （ 柏洋・柏    ）大2

8 萱島　　望 （ 福大附若葉高 ）高3

 5 組

1 朝野　絢子  （ BLUE SHARKS ）

2 柴田　夏海 （ コナミ北浦和 ）中2

3 細田　梨乃  （ コナミ林間  ）高3

4 吾郷みさき  （ イ ト マ ン ）大3

5 雨宮　未侑  （ 中京大      ）大4

6 岩本　愛結  （ 京都踏水会  ）高2

7 山本　麻利  （ 関西学院大 ）大4

8 石井　綺音 （ イ ト マ ン ）中3
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男子  50m　自由形No：72 世界記録：   20.91　Ｃ.シエロフィーリョ(2009)

日本記録：   22.05　伊藤　健太(2012)

高校記録：   22.65

中学記録：   23.53派遣標準Ⅰ：   21.97

 1 組

1 安枝　　勇  （ 大阪体育大 ）大3

2 郡司　隆寿  （ 日本体育大  ）大1

3 川﨑　　駿  （ 鋸南ＳＣ ）高3

4 原　　英晃  （ FREESTYLE   ）

5 甫本　研太  （ 筑波大      ）大1

6 佐藤　俊也  （ 中央大      ）大1

7 松井　浩亮  （ 新潟医福大  ）大2

8 牛島　　瞭  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大4

 2 組

1 山元　啓照  （ 自体校      ）

2 吉澤　太雲  （ アクラブ調布 ）大4

3 冨田　一穂  （ 日本大      ）大4

4 下田　　瑛  （ WakayamaST  ）

5 原田　蘭丸  （ 自体校      ）

6 名倉　和希  （ WakayamaST  ）

7 兵頭　洋樹  （ WakayamaST  ）

8 米川　　琢  （ 法政大      ）大4

 3 組

1 平　　拓也  （ WakayamaST  ）

2 雨谷　拓矢  （ 早稲田大    ）大2

3 柿沼　慎二  （ 中京大      ）大4

4 村松　由規  （ 富士通      ）

5 竹森　　奨  （ 中京大      ）大4

6 丸山　　徹  （ スウィン埼玉 ）高3

7 川口　侑太  （ 自体校      ）

8 前井　卓也  （ 近畿大 ）大2

 4 組

1 山口　慶矢 （ ＪＰＳＣ城西 ）高3

2 竹中　　誠  （ 大阪体育大 ）大4

3 川内　勇輝  （ 自体校      ）

4 伊藤　健太  （ ミキハウス  ）

5 岸田　真幸  （ アクラブ調布 ）

6 細川　大輔  （ Ｋ-ＡＱＵＡ ）

7 森　　元秀  （ 関西学院大 ）大3

8 樋口　拓夢  （ 関西学院大 ）大3

 5 組

1 小西　一輝  （ 富士通      ）

2 佐藤　久佳  （ ミキハウス  ）

3 中村　　克  （ 早稲田大    ）大2

4 塩浦　慎理  （ 中央大      ）大4

5 伊藤　　真  （ ミズノ ）

6 伊澤　賢司  （ 中京大      ）大3

7 小長谷研二  （ コパンＳＳ ）

8 大森　悠多  （ 新潟医福大  ）大4
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女子 200m　背泳ぎNo：73 世界記録： 2:04.06　Ｍ.フランクリン(2012)

日本記録： 2:07.13　中村　礼子(2008)

高校記録： 2:08.52

中学記録： 2:09.52派遣標準Ⅰ： 2:08.25

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 白井　沙菜  （ 立教大      ）大2

4 伊藤　鮎香  （ 鹿屋体育大  ）大1

5 越智　美奈  （ 近畿大 ）大2

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 竹内　澪乃  （ トピーアヤセ ）中3

2 小西　杏奈  （ 豊川高校 ）高2

3 西脇　怜奈  （ 鶴岡ＳＣ    ）高2

4 寺本　瑠美  （ 名鉄Ｓ新瀬戸 ）高2

5 大西　綾香  （ 東九州龍谷高 ）高3

6 古林　毬菜  （ 日大山形高校 ）高1

7 木本　真由  （ イ ト マ ン ）高2

8 （ ）

 3 組

1 辻本　茉穂  （ イ ト マ ン ）大1

2 諸貫　瑛美  （ 筑波大      ）大3

3 原田　真衣  （ 東京ＳＣ    ）大2

4 後藤真由子  （ 中京大中京高 ）高3

5 山口　真旺  （ ＪＳＳ宝塚  ）高3

6 竹村　　幸  （ イ ト マ ン ）

7 田中英里子  （ ロンド東村山 ）

8 渡邊有希子  （ イ ト マ ン ）大1

 4 組

1 大塚　美優  （ 日本体育大  ）大1

2 白井早弥香  （ ｾﾝﾄﾗﾙ館山   ）高1

3 田浦　和歩  （ 筑波大      ）大3

4 酒井　志穗  （ ミキハウスY ）

5 樋口　恵夢  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）高2

6 斎藤ゆり子  （ スウィン館林 ）高2

7 林　瑛里香  （ Nalu Aquatic ）高2

8 中森千亜紀  （ 日本体育大  ）大4

 5 組

1 太田　晴菜  （ 神奈川大    ）大3

2 田中ひとみ  （ 中京大      ）大3

3 宮坂　　忍  （ 専修大      ）大3

4 神村万里恵  （ ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬   ）大1

5 山下　安輝  （ 山梨学院大  ）大2

6 渡邊　　彩  （ イトマン向山 ）高1

7 鈴木　彩香  （ 東京ドーム  ）大2

8 小関　夏奈  （ 神奈川大    ）大1

 6 組

1 今井　彩香  （ ｽｳｨﾝ宇都宮  ）高1

2 山内奈緒子  （ 神奈川大    ）大1

3 川除　結花  （ 日本体育大  ）大2

4 赤瀬紗也香  （ 日本体育大  ）大1

5 中村　桃子  （ 法政大      ）大2

6 亀森　美紀  （ ｲﾄﾏﾝ東伏見  ）大1

7 湯原　利佳  （ Nalu Aquatic ）中3

8 瀬下　茉利  （ 豊川高校 ）高3
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男子 200m　背泳ぎNo：74 世界記録： 1:51.92　Ａ.ピアソル(2009)

日本記録： 1:52.51　入江　陵介(2009)

高校記録： 1:55.74

中学記録： 1:59.71派遣標準Ⅰ： 1:57.18

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 中川　弘之  （ 日本大      ）大1

4 立花槙次郎  （ 関西学院大 ）大1

5 桜井　祐輝  （ 富士通      ）

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 塚田　惟玖  （ 日本大      ）大2

3 大倉　秀隆  （ 近畿大 ）大3

4 木坂　　楓  （ 日大高校 ）高3

5 豊田　宣広  （ 大阪体育大 ）大4

6 安野　真幸  （ 中央大      ）大3

7 津村　航平  （ イ ト マ ン ）高2

8 （ ）

 3 組

1 中塚　健太  （ 明治大      ）大4

2 藤森　丈晴  （ 日本体育大  ）大2

3 金子　雅紀  （ 筑波大      ）大4

4 松井　翔吾  （ 神奈川大    ）大3

5 大山　佳祐  （ イ ト マ ン ）大2

6 山岸　祐介  （ 法政大      ）大2

7 石黒　博己  （ 日本大      ）大3

8 小川　将平  （ 法政大      ）大3

 4 組

1 鈴木孝一郎 （ ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚 ）高2

2 森谷　　駿  （ アクラブ調布 ）大2

3 多田　邦徳  （ スウィン鴻巣 ）大3

4 入江　陵介  （ イトマン東進 ）

5 山本　和幸  （ 日本大      ）大4

6 渡邉　一樹  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）

7 陣ヶ岡　胤  （ 花巻東高校  ）高3

8 砂間　敬太  （ 天理高校    ）高3

 5 組

1 林　世志輝  （ 筑波大      ）大2

2 西村　駿弥  （ 同志社大 ）大1

3 萩野　公介  （ 東洋大      ）大1

4 山崎　貴大  （ 日本体育大  ）大3

5 矢澤　隼人  （ 明治大      ）大3

6 設楽　俊太  （ アクラブ調布 ）大4

7 高田　俊彰 （ 市川高校 ）高3

8 鏡味　卓也  （ 筑波大      ）大3

 6 組

1 三船　涼太  （ 中央大      ）大4

2 松原　　颯  （ 法政大      ）大4

3 岩田　哲也  （ 中央大      ）大1

4 白井　裕樹  （ ミズノ ）

5 上島　　俊  （ 中京大      ）大3

6 長谷川純矢  （ 中京大      ）大2

7 橋爪　久司  （ 中京大      ）大4

8 堀田　恵路 （ 太陽教育ＳＣ ）高2
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女子 100m　バタフライNo：75 世界記録：   55.98　Ｄ.ポルマー(2012)

日本記録：   57.77　加藤　ゆか(2012)

高校記録：   58.52

中学記録：   58.45派遣標準Ⅰ：   58.04

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 長谷川涼香  （ 東京ドーム  ）中2

4 田村　美優  （ 日本女子体大 ）大4

5 黒木満佐子  （ 中央大      ）大2

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 竹下　好美  （ ＫＳＧ山口  ）

3 富田奈緒美  （ 豊川高校 ）高3

4 西　　彩乃  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）大1

5 三原　未夕  （ 国士舘大    ）大4

6 朝野　絢子  （ BLUE SHARKS ）

7 菊池　優奈  （ 御幸ヶ原ＳＳ ）高3

8 （ ）

 3 組

1 平山友貴奈  （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島 ）高3

2 瀨良まり子  （ 白鴎大足利高 ）高2

3 保坂　知世  （ 中京大      ）大4

4 原　　優美  （ 鹿屋体育大  ）大2

5 藪　　仁美  （ 日本女子体大 ）大2

6 小畑　安紀  （ 神奈川大    ）大1

7 中野　未夢  （ アクシー東  ）高1

8 播磨　季美  （ 日本体育大  ）大2

 4 組

1 坂戸　里実  （ ＪＳＳ八王子 ）大4

2 瀧口　真帆  （ 中央大      ）大1

3 山﨑　美里  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

4 星　奈津美  （ スウィン大教 ）

5 藪　　美涼  （ ｾﾝﾄﾗﾙ浦安   ）高2

6 齊藤　美緒  （ ヨコハマＳＣ ）大2

7 杉野　紘子  （ 枚方ＳＳ    ）大4

8 藤田　湖奈  （ 鹿屋体育大  ）大3

 5 組

1 志賀珠理奈  （ スウィン大宮 ）高2

2 片岡　舞子  （ スウィン鴻巣 ）中3

3 田村　美紅  （ スウィン大教 ）大1

4 加藤　ゆか  （ 東京ＳＣ    ）

5 小林　奈央  （ 初芝ＳＳ    ）大2

6 高野　有紀  （ ＦＩＲＳＴ  ）大4

7 保志場　慶  （ イ ト マ ン ）大4

8 永井　栞歩  （ 星田ＳＳ ）大1

 6 組

1 氏平　久美  （ 福岡大      ）大4

2 三輪　彩奈  （ 茗水会      ）

3 渡辺　耶唯  （ 神奈川大    ）大3

4 細田　梨乃  （ コナミ林間  ）高3

5 福田　智代  （ コナミ      ）

6 嶋村　亜美  （ 中京大      ）大2

7 黒川さくら  （ スウィン大教 ）高1

8 續　　彩加  （ ルーテル学院 ）高2
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男子 100m　バタフライNo：76 世界記録：   49.82　Ｍ.フェルプス(2009)

日本記録：   51.00　河本　耕平(2009)

高校記録：   52.26

中学記録：   53.13派遣標準Ⅰ：   51.98

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 中島　雅人  （ 神奈川大    ）大4

4 中嶋　亮互  （ アクラブ調布 ）大3

5 田上　勇気  （ 中央大      ）大1

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 春田　祥吾  （ 立教大      ）大1

3 平井　健太  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

4 梅本　雅之  （ 慶應義塾大  ）大2

5 大賀　貴嗣  （ おおがＳＳ ）

6 安江　貴哉  （ 豊川高校 ）高3

7 木村　勇太  （ イ ト マ ン ）大4

8 （ ）

 3 組

1 佐藤　智俊  （ 筑波大      ）大4

2 大本　遼平  （ イ ト マ ン ）大3

3 池端　宏文  （ 法政大      ）大3

4 松田　丈志  （ コスモス薬品 ）

5 原　　翔太  （ コパンＳＳ ）

6 井田　憲吾  （ 国士舘大    ）大4

7 小堀　勇氣  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大2

8 安江　雄輔  （ 日本大      ）大3

 4 組

1 高安　　亮  （ コナミ      ）

2 笠井　一樹  （ 中央大      ）大4

3 片山　瑞貴  （ NECGSC溝の口 ）高2

4 川本　武史  （ 中京大      ）大1

5 藤井　拓郎  （ コナミ      ）

6 三好　悠介  （ 八幡浜高校 ）高3

7 谷地　政哉  （ 東海大      ）大4

8 神野　雄司  （ 中央大      ）大3

 5 組

1 前田　浩史  （ 諫早商業高校 ）

2 酒井　秀斉  （ 神奈川大    ）大3

3 平　　拓也  （ WakayamaST  ）

4 河本　耕平  （ ＳＮＷ ）

5 加藤　寛樹  （ NECGSC溝の口 ）

6 和田　有真  （ ＫＳＧ山口  ）高3

7 深谷　　皇  （ 早稲田大    ）大4

8 岸田　真幸  （ アクラブ調布 ）
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女子 200m　平泳ぎNo：77 世界記録： 2:19.59　Ｒ.ソニ(2012)

日本記録： 2:20.72　金藤理絵/鈴木聡美(2009)

高校記録： 2:22.78

中学記録： 2:23.90派遣標準Ⅰ： 2:24.67

 1 組

1 （ ）

2 牧野　紘子  （ 東京ＳＣ    ）中2

3 日下部絢美  （ 神奈川大    ）大1

4 山﨑　芙蓉  （ 中京大      ）大2

5 田實　毬沙  （ 中央大      ）大4

6 生山　　咲  （ 東海大      ）大3

7 服部　るい  （ 東海大      ）大4

8 （ ）

 2 組

1 清水　咲子  （ 日本体育大  ）大3

2 黒岩　紗耶  （ 神奈川大    ）大1

3 清水　春菜  （ 日本女子体大 ）大1

4 福田　愛美  （ イ ト マ ン ）大4

5 神宮司瀬里奈 （ コナミ西葛西 ）高3

6 浅野　恵未 （ 長岡大手高校 ）高3

7 服部　友香  （ ＪＳＳ八王子 ）高3

8 中山　美月  （ 筑波大      ）大2

 3 組

1 杉山沙侑南  （ 早稲田大    ）大3

2 関戸　珠実 （ 塚口ＳＳ ）中2

3 浜野　麻綾  （ 法政大      ）大2

4 黒部　蒔子  （ ﾌﾞﾙｰｱｰｽ甲西 ）高3

5 生瀬日加里 （ 福岡大 ）大1

6 木屋川内千穂 （ 慶應義塾大  ）大4

7 福島　成美  （ 鹿屋体育大  ）大4

8 青木玲緒樹  （ 東京ＳＣ    ）大1

 4 組

1 小林明日香  （ 筑波大      ）大3

2 松尾　莉子  （ 福岡大      ）大2

3 西浦　有香  （ 近畿大 ）大3

4 茂木　美桜  （ ﾙﾈｻﾝｽ曳舟   ）大2

5 谷口　憂羅  （ コナミ高崎  ）高2

6 照喜納志帆  （ 新田高校 ）高2

7 中田　有紀  （ 柏洋・柏    ）高1

8 温品　  和 （ スウィン熊谷 ）高1

 5 組

1 細越　　智  （ 東海大      ）大1

2 中野　　愛  （ 愛知淑徳高  ）高1

3 福留　景子  （ 鹿屋体育大  ）大2

4 金藤　理絵  （ Ｊａｋｅｄ ）

5 渡部香生子  （ ＪＳＳ立石  ）高2

6 湯尻　和佳  （ イ ト マ ン ）高2

7 千田舞奈美 （ スウィン鷲宮 ）中3

8 関口　美咲  （ 埼玉栄高校 ）高2

 6 組

1 松原空彩虹 （ 東邦ＳＣ ）中3

2 蔡　　知怜  （ 中京大      ）大4

3 佐野　夏菜  （ 中京大      ）大4

4 高橋　美帆  （ 日本体育大  ）大3

5 鈴木　聡美  （ ミキハウスY ）

6 今井　　月  （ 本巣ＳＳ    ）中1

7 福留　尚子  （ ミズノ ）

8 金指　美紅  （ 東洋大      ）大1
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男子 200m　平泳ぎNo：78 世界記録： 2:07.01　山口　観弘(2012)

日本記録： 2:07.01　山口　観弘(2012)

高校記録： 2:07.01

中学記録： 2:11.95派遣標準Ⅰ： 2:09.90

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 片山　武志  （ 神奈川大    ）大4

4 湯地　智紀  （ コナミ岸和田 ）高3

5 渡部　太一  （ 酒田水泳教室 ）高2

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 石井　孝典  （ イトマン江坂 ）高3

2 大久保琳太郎 （ 豊川高校 ）高2

3 林　　和希  （ 早稲田大    ）大3

4 岡﨑　健斗  （ 東京大      ）大3

5 川合　慧卓  （ 筑波大      ）大2

6 山下　雄大  （ 筑波大      ）大1

7 金井　佑馬  （ 中央大      ）大2

8 谷　　隆太  （ 中京大      ）大4

 3 組

1 清水　良祐  （ 日本体育大  ）大4

2 押切　雄大  （ 日本大      ）大2

3 新谷　一総  （ 豊川高校 ）高3

4 大林　稜典  （ 山梨学院大  ）大3

5 宇都宮壱基  （ 日大豊山高校 ）高3

6 鈴木　瑠伊  （ 日本大      ）大4

7 毛利　　衛  （ 金沢SC三十苅 ）高3

8 山本　裕貴  （ 鹿屋体育大  ）大4

 4 組

1 小日向一輝  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大1

2 金子　貴宏  （ アクラブ調布 ）

3 大塚　一輝  （ コナミ所沢  ）

4 日本　雄也 （ アクロポート ）高2

5 福家　健宗  （ 筑波大      ）大3

6 佐藤龍之介  （ 日本体育大  ）大3

7 小関也朱篤  （ 日本体育大  ）大4

8 坂田　大貴  （ イ ト マ ン ）大4

 5 組

1 藤田　真平  （ 神奈川大    ）大2

2 山中　祥輝  （ 中京大      ）大1

3 林　　佑樹  （ 筑波大      ）大4

4 畑中　隆輔  （ 中央大      ）大4

5 大須　　武  （ 自体校      ）

6 重森　俊二  （ 山梨学院大  ）大4

7 新山　政樹  （ 中央大      ）大2

8 三阪　拓未  （ 中央大      ）大4

 6 組

1 赤井　　晨  （ 市川高校    ）高3

2 福田　夏季 （ 立教大 ）大1

3 冨田　尚弥  （ ﾁｰﾑｱﾘｰﾅ     ）

4 池下　尊惇  （ 大阪体育大 ）大2

5 渡辺　隼斗  （ 日本体育大  ）大2

6 金谷　優気  （ 中京大      ）大3

7 菅原　一樹  （ 日本体育大  ）大1

8 瀬戸　大也  （ ＪＳＳ毛呂山 ）大1

 7 組

1 岩﨑　翔平  （ 大体大育泳会 ）

2 三島　英彰  （ 早稲田大    ）大3

3 立石　　諒  （ ミキハウス  ）

4 高橋　幸大  （ 日本大      ）大4

5 渡辺　一平  （ 佐伯鶴城高校 ）高2

6 佐藤　　豪  （ 京都大 ）大4

7 望月　颯太 （ 飛龍高校 ）高3

8 岡本　雄樹  （ 東海大      ）大2

 8 組

1 加納　雅也  （ 早稲田大    ）大2

2 後藤　涼佑  （ 中京大      ）大3

3 後藤　滉平  （ ＢＳ太宰府  ）高3

4 山口　観弘  （ 志布志ＤＣ  ）大1

5 渡邊　一輝  （ ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ）大1

6 大川　孝明  （ 中京大      ）大3

7 田口　直輝  （ 日本大      ）大1

8 相羽　　光  （ 東海大      ）大2
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女子1500m　自由形No：79 世界記録：15:42.54　Ｋ.ジーグラー(2007)

日本記録：15:58.55　柴田　亜衣(2007)

高校記録：16:18.17

中学記録：16:38.95派遣標準Ⅰ：16:17.67

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 川瀬　寛夏 （ ｾﾝﾄﾗﾙ府中 ）高3

4 上田　桜子  （ 東京ＳＣ    ）高3

5 吉岡　理沙  （ ニッシンＳＳ ）高3

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 中川　彩花  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大2

3 渡辺　美根  （ 神奈川大    ）大3

4 大崎　舞鈴  （ 東京ＳＣ    ）高2

5 山下　友梨  （ 神奈川大    ）大2

6 村中みいな  （ 鹿屋体育大  ）大1

7 新倉みなみ  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）高1

8 （ ）

 3 組

1 熊本　真季  （ 京都踏水会  ）高3

2 貴田　裕美  （ ALSOK群馬   ）

3 森山　幸美  （ 豊川高校 ）高2

4 藤野　舞子  （ 拓大職員    ）

5 小口　綾乃  （ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   ）大4

6 岩永　美里  （ ATSC.YW     ）

7 和田　麻里  （ 中京大      ）大1

8 大久保菜穂  （ 福岡大      ）大2
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男子 800m　自由形No：80 世界記録： 7:32.12　張琳(2009)

日本記録： 7:49.65　松田　丈志(2009)

高校記録： 7:58.00

中学記録： 8:14.20派遣標準Ⅰ： 7:52.71

 1 組

1 （ ）

2 （ ）

3 石橋　千彰  （ 中央大      ）大4

4 長谷川大輔  （ 関西学院大 ）大1

5 仲家　慎吾 （ アクラブ調布 ）高2

6 （ ）

7 （ ）

8 （ ）

 2 組

1 （ ）

2 荒谷　大成  （ 中京大      ）大4

3 伊藤　　凌  （ 中京大      ）大3

4 日髙　郁弥  （ 中京大      ）大2

5 露崎　真基  （ コナミ      ）大3

6 土井　大輔  （ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  ）大4

7 田中　恭介  （ 神奈川大    ）大4

8 （ ）

 3 組

1 西山賢太郎  （ 筑波大      ）大4

2 森芳　慎平  （ 関西学院大 ）大3

3 尾﨑　隆太  （ ＳＵＮ網干  ）大2

4 東　　隼平  （ コナミ      ）大3

5 橋口　勝輝  （ 豊川高校 ）高3

6 五十川祐記  （ 早稲田大    ）大4

7 中島　拓海  （ 多治見西高  ）高3

8 金森　　竣  （ 福岡大      ）大4

 4 組

1 渡邊　涼太  （ 柏洋・柏    ）大3

2 宮本　陽輔  （ 自体校      ）

3 山本　耕平  （ 鹿屋体育大  ）大4

4 瀧口　陽平  （ 中央大      ）大3

5 平井　彬嗣  （ 柏洋・柏    ）大2

6 竹田　渉瑚  （ コナミ      ）大1

7 佐藤　祐斗  （ 中央大      ）大1

8 岡　晋太郎  （ 中央大      ）大3
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